
Presidente effettivo:

Presidente supplente:

Membri effettivi:

Membri supplenti:

1)

2)

4)

1)

3)

2)

SAETTA STEFANO ANTONIO

FERRANTE MARCO

MORETTI ELISA

Prof. associato
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SCIAMANNA MARCO Libero professionista

OSIMANI FILIPPO Funzionario tecnico

FALCONI SILVIA Funzionario tecnico

NICOLINI ANDREA Prof. associato

STRANI GIANCARLO Libero professionista
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